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Treptow-Köpenick 

 

GRUNDSCHULE AM HEIDEKAMPGRABEN (SCHÜLERCLUB) 

Adresse:    Hänselstraße 14/ Haus 1 in 12437 Berlin  

Ansprechpartnerin:   Dominique Marquardt Fon: 030. 32518734 

        Mobil: 0159. 04625096 

Mail: dmarquardt@pfefferwerk.de 

 

 

Pankow 

 

GRUNDSCHULE AM BIRKENHOF 

Adresse:    Arnouxstraße 18 in 13127 Berlin  

Ansprechpartner:   Bernd Seidel   Fon: 030. 4740291044 

Mail: seidel@pfefferwerk.de 

 

GRUNDSCHULE AM SENEFELDER PLATZ 

Adresse:    Schönhauser Allee 165 in 10435 Berlin  

Ansprechpartner:   Michael Friedrich  Fon: 030. 44689017 

        Mail: mfriedrich@pfefferwerk.de 

 

 

Mitte 

         

GOTTFRIED-RÖHL GRUNDSCHULE 

Adresse:    Ungarnstr.75 in 13349 Berlin  

Ansprechpartner*innen:      Fon: 030. 45081124   

Mobil: 0159. 01365031 

    Malte Goldfarb  Mail: goldfarb@pfefferwerk.de 

    Nicolai Gröschl  Mail: groeschl@pfefferwerk.de 

 

Temporäre Lerngruppe      Fon: 030. 45081124 

Bianca Flegel   Mail: flegel@pfefferwerk.de 

    Raphael Bennett  Mail: bennett@pfefferwerk.de 

GRUNDSCHULEN 
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Charlottenburg-Wilmersdorf 

 

GRUNDSCHULE AM RÜDESHEIMER PLATZ 

Adresse:    Rüdesheimer Platz 24 in 14197 Berlin  

Ansprechpartnerin:   Katharina Fiedel  Fon: 030. 9029170-20 

Mobil: 0159. 01334591 

Mail: fiedel@pfefferwerk.de 

     

BIRGER-FORELL-GRUNDSCHULE 

Adresse:    Koblenzer Str. 22-24 in 10715 Berlin  

Ansprechpartner*innen:     Fon: 030. 85771826 

   Marc Dannemann   Mail: dannemann@pfefferwerk.de 

Bianca Austermann-Wolf Mail: austermann-wolf@pfefferwerk.de 

 

 

COMENIUS-GRUNDSCHULE 

Adresse:    Gieselerstr. 4 in 10713 Berlin 

Ansprechpartnerin:   Funda Cabral Semedo Fon: 0157. 50011432  
        Mail: semedo@pfefferwerk.de   
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